Osterreichische Staatsmeisterschaften un Osterreichische Meisterschaften
im Inline Speedskating / Rollschnelllauf Marathon

Veranstalter: Osterreichischer Rollsport und Inline Skate-Verband (ORSV)

Datum: Sonntag, 20. August 2017

Ergebnisliste: Inlinemarathon Speed Herren - O0STM

Pl. Nr
1. 204
2. 213
3. 224
4, 281
5. 243
6. 248
7. 294
8. 290
9. 250
10. 237
11. 226
12, 260
13. 234
14. 255
15. 245
16. 212
17. 265
18. 244
19. 216
20. 303
21. 280
22, 275
23. 409
24. 410
25. 227

Name

HAHNEKAMP Johannes
AMORT Christoph

EISL Michael

ULZ Georg

KEUSCH Michael
KOTSCHY Ari
FEICHTINGER Michael
WOISINGER Gerald
LEEB Karl

HOLLERER Markus
FREI Bruno

MOSER Markus
HARTMANN Franz
MAYRINGER Anton
KOMAZEC Srdan
AIGNER Hannes
PETUTSCHNIGG Robert
KNOLL Rene

BAUER Franz
WALDHERR Martin
SIMON Erwin
SCHMIEDSEDER Wolfgang
JAKOB Albert

STREIT Karl

FRITZ Josef

Nicht in der Wertung:

235

HEIDENFELDER Heinz

Anzahl der Starter: 24
Ausgeschiedene Laufer: 1

Ergebnisliste: Speed AK18/19m - OM

Pl. Nr
1. 213
2. 260

Name

AMORT Christoph
MOSER Markus

Anzahl der Starter: 2

Ergebnisliste: Speed AK20/29m - OM

Pl. Nr
1. 204

Name
HAHNEKAMP Johannes

Anzahl der Starter: 1

Ergebnisliste: Speed AK30/39m - OM

Pl. Nr

1 224
2. 243
3 294

Name

EISL Michael
KEUSCH Michael
FEICHTINGER Michael

Ausdruck: 20.08.2017 11:03

Jg.

1990
1998
1978
1966
1986
1963
1986
1974
1966
1972
1964
1998
1968
1982
1978
1984
1965
1957
1966
1976
1962
1963
1961
1942
1946

1959

Jg. Bun Nat.

Bun Nat.

NO

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

) AUT

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

) AUT

AUT
AUT

) AUT

AUT

) AUT
AUT

AUT
AUT
AUT

AUT

Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed
Speed

Fit AK70+m
Sp AK70+m

Speed

1998 T AUT Speed
1998 OO AUT Speed

Jg. Bun Nat.

1990

Jg.

1978
1986
1986

B

Bun Nat.

B

AUT

AUT

Speed

Speed

NO AUT Speed
00 AUT Speed

Gruppe

UES Eisenstadt

SC Lattella Worgl

UES Eisenstadt

ATUS Zeltweg BWT Austria
B-L-Austria Wieselburg
OIsc

ISC-Linz

ATUS Zeltweg BWT Austria
ATSV Ternitz

SC Highlanders

Atus Zeltweg BWT Austria
Lisc-2010

01sC

B-L-Austria

UES Eisenstadt

LISC-2010

SC-Lattella Worg|
Skate4win

LISC-2010

LISC-2010

LISC 2010

LISC-2010

ATSV Ternitz

Atus Zeltweg BWT Austria

ATSV Ternitz

Gruppe

SC Lattella Worgl
Lisc-2010

Gruppe
UES Eisenstadt

Gruppe

UES Eisenstadt
B-L-Austria Wieselburg
ISC-Linz

>>>Results>>> www.computerauswertung.at
Software © 1997-2017 by Wolfgang Lindinger

Distanz 42,55 km
Schnitt 1:42 min/km
Mannschaft Zeit

1:12:09,57
1:16:01,53
1:19:40,27
1:19:41,04
1:19:41,25
1:19:45,76
1:20:04,61
1:20:06,29
1:21:37,71

[+3:51,96]
[+7:30,70]
[+7:31,47]
[+7:31,68]
[+7:36,19]
[+7:55,04]
[+7:56,72]
[+9:28,14]
1:21:40,76 [+9:31,19]
1:21:51,50 [+9:41,93]
1:26:27,64 [+14:18,07]
1:26:28,22 [+14:18,65]
1:26:28,54 [+14:18,97]
1:26:36,73 [+14:27,16]
1:28:16,44 [+16:06,87]
1:29:21,58 [+17:12,01]
1:30:06,32 [+17:56,75]
1:30:57,68 [+18:48,11]
1:34:51,79 [+22:42,22]
1:36:00,07 [+23:50,50]
1:37:07,70 [+24:58,13]
1:40:11,05

1:50:27,27

1:52:23,75

DNF

Distanz 42,55 km
Schnitt 1:47 min/km
Mannschaft Zeit

1:16:01,53
1:26:27,64 [+10:26,11]

Distanz 42,55 km
Schnitt 1:42 min/km
Mannschaft Zeit
1:12:09,57

Distanz 42,55 km
Schnitt 1:52 min/km
Mannschaft Zeit
1:19:40,27
1:19:41,25
1:20:04,61

[+0:00,98]
[+0:24,34]
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4, 255 MAYRINGER Anton
5. 245 KOMAZEC Srdan
6. 212 AIGNER Hannes

Anzahl der Starter: 6

1982 NO AUT Speed
1978 B AUT Speed
1984 00 AUT Speed

Ergebnisliste: Speed AK40/49m - OM

Pl. Nr Name

1. 290 WOISINGER Gerald
2. 237 HOLLERER Markus
3. 234 HARTMANN Franz

4. 303 WALDHERR Martin

Anzahl der Starter: 4

Jg. Bun Nat.

1974 ST AUT Speed
1972 ST AUT Speed
1968 W AUT Speed
1976 - AUT Speed

Ergebnisliste: Speed AK50/59m - OM

Pl. Nr Name Jg. Bun Nat.

1. 281 ULZ Georg 1966 ST AUT Speed
2. 248 KOTSCHY Ari 1963 W AUT Speed
3. 250 LEEB Karl 1966 NO AUT Speed
4. 226 FREI Bruno 1964 ST AUT Speed
5. 265 PETUTSCHNIGG Robert 1965 T AUT Speed
6. 216 BAUER Franz 1966 00 AUT Speed
7. 280 SIMON Erwin 1962 00 AUT Speed
8. 275 SCHMIEDSEDER Wolfgang 1963 0O AUT Speed
9. 409 JAKOB Albert 1961 AUT

Nicht in der Wertung:

235 HEIDENFELDER Heinz 1959 NO AUT Speed

Anzahl der Starter: 9
Ausgeschiedene Laufer: 1

Ergebnisliste: Speed AK60/69m - OM
Pl. Nr Name Jg. Bun Nat.

1. 244 KNOLL Rene 1957 W AUT Speed
Anzahl der Starter: 1

Ergebnisliste: Speed AK70+m - OM

Pl. Nr Name Jg. Bun Nat.
1. 410 STREIT Karl 1942 AUT
2. 227 FRITZ Josef 1946 ST AUT

Anzahl der Starter: 1

B-L-Austria
UES Eisenstadt
LISC-2010

Gruppe

ATUS Zeltweg BWT Austria
SC Highlanders
OISC

Gruppe

ATUS Zeltweg BWT Austria
01sC

ATSV Ternitz

Atus Zeltweg BWT Austria
SC-Lattella Worgl
LISC-2010

LISC-2010

LISC 2010

LISC-2010

ATSV Ternitz

Gruppe
Skated4win

Gruppe

Fit AK70+m
Speed AK70+m

>>>Results>>> www.computerauswertung.at

Ausdruck: 20.08.2017 11:03

Software © 1997-2017 by Wolfgang Lindinger

1:26:28,54 [+6:48,27]
1:26:36,73 [+6:56,46]
1:28:16,44 [+8:36,17]

Distanz 42,55 km
Schnitt 1:53 min/km
Mannschaft Zeit
1:20:06,29
1:21:40,76 [+1:34,47]
1:26:28,22 [+6:21,93]
1:34:51,79 [+14:45,50]

Distanz 42,55 km

Schnitt 1:52 min/km
Mannschaft Zeit

1:19:41,04
1:19:45,76 [+0:04,72]
1:21:37,71 [+1:56,67]
1:21:51,50 [+2:10,46]
1:29:21,58 [+9:40,54]
1:30:57,68 [+11:16,64]
1:36:00,07 [+16:19,03]
1:37:07,70 [+17:26,66]
1:40:11,05

DNF

Distanz 42,55 km
Schnitt 2:07 min/km
Mannschaft Zeit

1:30:06,32

Distanz 42,55 km
Schnitt 2:38 min/km
Mannschaft Zeit

ATSV Ternitz  1:50:27,27
Atus Zeltweg BWT Austria 1:52:23,75
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